泸县应急管理局
关于依法注销四川鸿泰坤能源有限公司

危险化学品经营许可证的
公    告
根据四川鸿泰坤能源有限公司《关于注销危险化学品经营许可证的申请》，依据《中华人民共和国行政许可法》《危险化学品经营许可证管理办法》国家安监总局（第55号令发布，79号令修改）等法律法规的规定，决定对四川鸿泰坤能源有限公司的《危险化学品经营许可证》依法予以注销。

（详见附件）

特此公告！
                      泸县应急管理局
2024年12月16日

附表
	序号
	企业名称
	危险化学品经营许可证编号
	有效期
	注销时间

	1
	四川鸿泰坤能源有限公司
	川泸县危化经字[2024]018号
	2024.8.12-2027.8.11
	2024.12.14